Et poterit redimere (dg: ad spacium trium a) dictam reliquam medietatem #medietatis# dicti census octo librarum ad spacium trium annorum festum nativitatis Domini (dg: etc ut in prothocollo supra proxime ut p..to et qu) proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXX novis Gelre gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et cum arrestadiis si que fuerint et cum censu anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis septembris die XXII hora vesperarum vel quasiam presentibus domino Gerlaco de Ghemert magistro Godefrido de Rode Jacobo de Gheel et Reijmboldo de Geffen.

BP 1184 f 190v 10 do 24-09-1405.

Florencius van der Aa machtigde Marselius zvw Alardus Zelen soen al zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Florencius van der Aa dedit et contulit Marselio filio quondam Alardi Zelen soen potestatem monendi et via juris si opus fuerit assequendi omnes et singulos census redditus et paciones et quecumque credita dicti florencii que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et quecumque eius bona regendi usque ad revocationem. Testes Theodericus et Goeswinus datum quinta post Mathei.

1184 f.191r.

quinta post Mathei: donderdag 24-09-1405.

BP 1184 f 191r 01 do 24-09-1405.

{Invoegen in BP 1184 f 191r 02}.

prout dicta decima ad dictum quondam Sijmonem pertinere consuevit.

BP 1184 f 191r 02 do 24-09-1405.

Walterus van Gheldenaken zvw Sijmon van Gheldenaken verhuurde aan Johannes Stockelman $\frac{1}{4}$ deel van de korentiende van Stiphout, zoals die tiende behoorde aan wijlen voornoemde Sijmon, voor een periode vann 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406), per jaar voor 13 mud 9 lopen

koren, maat van Helmond, voor 2/3 deel rogge en voor 1/3 deel gerst te weten de gerst zoals die gewoonlijk van deze tiende wordt geleverd, met Lichtmis in Stiphout te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407). Alleen voor Johannes een brief.

(dg: duplicetur). Solvit Johannes.

Walterus de Gheldenaken filius quondam Sijmonis de Gheldenaken quartam partem decime bladi de Stiphout ut dicebat #{hier BP 1184 f 191r 01 invoegen}# locavit Johanni Stockelman ab eodem ad spacium (dg: an) trium annorum festum purificationis proxime futurum (dg: poss) sine medio sequentium possidendam quolibet dictorum trium annorum pro XIII modiis (dg: bladi) et IX lopinis bladi pro duabus partibus siliginis et pro tercia parte (dg: bladi sc) ordeï scilicet talis ordeï (dg: quod solvetur et) quale consuetum est solvi de decima predicta mensure de Helmont dandis sibi ab alio quolibet dictorum trium annorum ab alio purificationis #et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Stiphout tradendis promittens super omnia warandiam (dg: ..) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Goeswinus et Tijt datum quinta post Mathei. Fiet tantum una pro Johanne.